
^M vo \^< í\ ^
SMLOUVA O DILO

NA PROJEKČNÍ PRÁCE

dle ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném

znění

i.
Smluvní strany

OBJEDNATEL: Město Boskovice
se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené: starostkou Bc. Hanou Nedomovou

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Jako objednatel na straně první (dále jen objednatel)

ZHOTOVITEL:
se sídlem
IČ:
DIČ:
bankovní spojení

Ing. arch. Ing. Jiří Vítek
Mešovice 21, Uherčice 67107
75552647
CZ7903094837

Jako zhotovitel na straně druhé (dále jen zhotovitel)

II.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele zpracovat projektovou dokumentaci
pro provedení stavby na akci: „Rekonstrukce letního kina v Boskovicích - 2. etapa“

Rozsah projektové dokumentace:

Promítací kabina - kompletní rekonstrukce vč. chlazení promítací techniky.
Zastřešené části hlediště - včetně nové střechy (akustika), nových lavic a dokončení schodišť
hlediště.
Plochy pro prodejní stánky - zpevněná plocha nad levým segmentem hlediště.
Rekonstrukce objektu elektrorozvodný - včetně suterénu a terasy (bez části elektro).
WC nad hledištěm - kompletní rekonstrukce a zkapacitnění wc včetně přístupového chodníku
a schodiště.
Úprava oplocení včetně nových dvou bran a povrchu stávající komunikace.

Členění PD:

- Projekt pro realizaci stavby (DRS) včetně výkazu výměr.



Obsah projektové dokumentace DPS:

© D .l dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu 

© D .l .l  architektonicko stavební řešení ASŘ 
stavebně technické řešení 

© D .l .4.1 zdravotně technické instalace ZTI vnitřní rozvody -  vody,
splaškové kanalizace, dešťové kanalizace

• D .l .4.2 vzduchotechnika VZT odvětrání wc a a promítací místnosti

® D.l .4.3 vytápění a chlazení UT návrh zdrojů tepla a otopných těles-
přímotopů.

• D.2 rozpočet a výkaz výměr

• D.2.1 rozpočet

© D.2.2 výkaz výměr

Obsahem PD nejsou projekty technologií ani průzkumy.

2. Pokud bude objednatel po zhotoviteli požadovat jakékoliv další plnění nad rámec bodu II. 
zavazují se účastníci této smlouvy uzavřít samostatný dodatek, obsahující bližší 
podrobnosti, tj. přesný rozsah prací, termín zhotovení a cenu za tuto další část díla. Stejně 
tak, pokud při provádění díla vyvstanou neočekávané okolnosti, vyvolávající nutnost 
přeprojektování části díla nebo dodatků PD, bude mezi smluvními stranami uzavřen 
dodatek této smlouvy o dílo, řešící termín zhotovení a cenu za tuto další část díla.

III.
v

Cas plnění

1. Zhotovitel předá objednateli:

Dokumentace DRS do 30. 1. 2018

IV.
Cena za dílo 

Platební podmínky

1. Cena díla je  stanovena dohodou smluvních stran. Cena za dílo dle čl. II této smlouvy se 
sjednává jako cena maximální a ve výši:

projekt pro provedení stavby a výběr zhotovitele 180 000,- bez DPII
- z toho DPH 37800,-

cena včetně DPH 217800,- s DPH

2. Cena za dílo (sjednanou cenou za dílo se rozumí celková cena díla bez jejích doplňků a 
změn, vyvolaných v průběhu prací objednatelem) je  splatná na základě faktur. Právo fakturovat 
vzniká zhotoviteli po předání jednotlivých částech díla objednateli na základě předávacího 
protokolu. Zhotovitel vystaví fakturu za dílo, jeho část - daňový doklad, v souladu 
s ustanoveními zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění.

2



3. Lhůta splatnosti faktur jsou 2 týdny ode dne doručení.

4. Faktura bude obsahoval tyto údaje:

- označení objednatele a zhotovitele
- číslo smlouvy
- číslo faktury

- den odeslání a den splatnosti faktury
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
- fakturovanou částku
- označení díla
- razítko a podpis oprávněné osoby

V.
Povinnosti objednatele a zhotovitele

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla ve výši a za podmínek, stanovených 
touto smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje převzít od zhotovitele dílo.

3. Zhotovitel zabezpečuje provést předmět této smlouvy v termínech a množství dle dohody 
s objednatelem, v rozsahu dle této smlouvy.

4. Zhotovitel je  povinen vyzvat alespoň 2 pracovní dny předem objednatele k převzetí díla.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu jim  zhotoveného díla v délce 24 měsíců a 
zaručuje proveditelnost díla podle platných právních předpisů a českých norem. V případě vady 
díla je  povinen zhotovitel odstranit vadu nejpozději do 3 dnů ode dne doručení písemné 
reklamace. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů, předaných 
mu k zapracování objednatelem a jím  určenými dodavateli v případě, že zhotovitel ani při 
vynaložení odborné péče nemohl nevhodnost těchto podkladů zjistit, nebo na ně objednatele 
upozornil, avšak objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady, 
způsobené dodržením nevhodných pokynů, daných mu objednatelem, jestliže na jejich 
nevhodnost upozornil, avšak objednatel trval na jejich plnění, nebo jestliže zhotovitel nemohl 
nevhodnost těchto pokynů ani zjistit. Jako vada projektu nebude rovněž posuzováno, dojde-li 
k nesouladu vypracované projektové dokumentace s normami, či právními předpisy, vydanými 
po termínu dokončení díla, nebo ve vysokém stupni rozpracovanosti. Oprava, či zapracování 
takovýchto změn ponese sebou nárok zhotovitele na přiměřený posun termín dokončení díla a 
změnu ceny díla, pokud to bude vyplývat z nových zákonných požadavků na předmět díla.

6. Objednatel není oprávněn bez souhlasu zhotovitele použít jím  zpracované řešení ani jeho 
část dle této smlouvy ke komerčním účelům, ani jej převést na třetí osobu bez předchozího 
písemného souhlasu zhotovitele. V případě, že objednatel bude pokračovat v přípravě 
prováděcího projektu stavby podle dokumentace, vyhotovené dle této smlouvy, zavazuje se 
objednatel oslovit ho k účasti v poptávkovém řízení k vyhotovení prováděcí dokumentace 
zhotovitele.

3



VI.
Dokončení díla

1. Předávání projektové dokumentace zhotovitelem objednateli bude potvrzeno písemně
protokolárním předáním a převzetím projektu objednatelem, případně bude plněno
prostřednictvím pošty.

VII.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý
den jím zaviněného prodlení s termínem jeho dokončení dle čl. III. této smlouvy.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za
každý den prodlení s úhradou plateb podle této smlouvy.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a uděluje tímto objednateli souhlas
se zveřejněním smlouvy včetně případných dalších souvisejících informací a s poskytnutím díla
třetím osobám na podkladě jejich žádosti podané v souladu s tímto zákonem.

3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž dnem tohoto uveřejnění nabývá účinnosti.
Město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle předešlé věty.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými v písemné formě,

podepsanými statutárními orgány účastníků.

5. Tato sm louvaje vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

6. Tato smlouva byla schválena na .í.\ .. schůzi Rady města Boskovice konané dne . . Á :.'/:f
usnesením . i ■

Boskovicích, dne . . . . f. ..:.. .íi

objednatel
Bc. Hana Nedomová

Brně, dne .. .!.. . fl.

4


